in materia di sicurezza, con esonero, pertanto, per la procedura da qualunque vizio relativo agli impianti e consistente nella 

difformità dei medesimi dalle norme in materia di sicurezza. 

A. PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE 

E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

• prezzo base euro 208.000,00 (euro DUECENTOOTTOMILA/00); 

• offerta minima euro 156.000,00 (euro CENTOCINQUANTSEIMILA/00); 

• cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 4.000,00 (euro QUATTROMILA/00). 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA